
 

 
Página 1 

 

  

 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA DE LA MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DE SIERRA DE GATA 

,APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL DE  ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA 

CONTRATACION DE UNA PLAZA DE TECNICO/A PARA EL PROGRAMA DE  PREVENCION  

CON FAMILIAS Y MENORES EN RIESGO. 

   

 De conformidad con las Bases especificas que rigen el procedimiento 

para la provisión de una plaza de Técnico/a   para el Programa de Prevención 

con Familias y Menores en  Riesgo de la   Mancomunidad de Municipios de Sierra 

de Gata,   mediante contrato laboral Temporal, aprobadas  de fecha 14 de  

marzo  de 2023, vista la documentación presentada por los/as aspirantes, 

RESUELVO: 

Primero.- Aprobar la siguiente lista provisional  de  ADMITIDOS Y EXCLUIDOS  

1.- ADMITIDOS 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES 

1 **3346**R BUENO ITURRIOZ , MAIALEN  

2 **1751**K CHAMORRO CHAMORRO, ANGELA  

3 **4107**E ANAYA DURAN, LORENA   

4 **1341**Q CASTELLANO PARRA, DEBORAH  

5 **0198**R GALAN GONZALEZ, LAURA   

6 **4105**Z GUTIERREZ ALONSO, ALBA   

7 **9747**B HERNANDEZ UTRERA, PAULA   

8 **0358**S JULIAN ROBLEDO, MARIA DE LA CRUZ   

9 **9367**Q LUMERAS DOMINGUEZ, ANGELICA   

10 **9769**E MODENES COSTA, IRENE   

11 **0418**Z PINA MARTIN, RAQUEL   

 

 2.- EXCLUIDOS 

  Ninguno  

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
4C

JN
33

57
EK

H
P6

D
4G

2R
H

97
YA

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
ie

rra
de

ga
ta

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



 

 
Página 2 

 

  

 

 

Se concede un plazo de 3 días hábiles desde la publicación en el mismo, a 

los efectos de subsanación de errores u omisiones, así como de presentación de 

posibles reclamaciones de los/as interesados/as.  

 

En Hoyos a 28 de Marzo de Dos Mil Veintitrés 

 

LA PRESIDENTA, 

 

 

Fdo.- Rocío Pérez Rivero  

 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
4C

JN
33

57
EK

H
P6

D
4G

2R
H

97
YA

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
ie

rra
de

ga
ta

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Mancomunidad de Municipios Sierra de Gata Mancomunidad de la Sierra de Gata
	2023-03-28T15:04:11+0200
	Cáceres
	PEREZ RIVERO MARIA ROCIO - 28943981E
	Lo acepto




